ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
«Հայ ասպետ» ԿԲՀ-ն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար հագուստի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀԱԿԲՀ-ՄԱԱՊՁԲ-18/16 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի ապրիլի 6-ին կնքված N «ՀԱԿԲՀ-ՄԱԱՊՁԲ-18/16» պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Զգեստներ   
	հատ
	1
	1
	50000
	50000
	Հաղորդավարի հագուստ: 
Տարազային ասեղնագործած զարդանախշերով անհատական կարվող շրջազգեստ, քաշմիրից, դեղին
	Հաղորդավարի հագուստ: 
Տարազային ասեղնագործած զարդանախշերով անհատական կարվող շրջազգեստ, քաշմիրից, դեղին

	2
	Զգեստներ   
	հատ
	1
	1
	50000
	50000
	Հաղորդավարի հագուստ: 
Տարազային ասեղնագործած զարդանախշերով անհատական կարվող շրջազգեստ, քաշմիրից, վարդագույն
	Հաղորդավարի հագուստ: 
Տարազային ասեղնագործած զարդանախշերով անհատական կարվող շրջազգեստ, քաշմիրից, վարդագույն

	3
	Զգեստներ   
	հատ
	1
	1
	50000
	50000
	Հաղորդավարի հագուստ: 
Տարազային ասեղնագործած զարդանախշերով անհատական կարվող շրջազգեստ, քաշմիրից, փիրուզագույն
	Հաղորդավարի հագուստ: 
Տարազային ասեղնագործած զարդանախշերով անհատական կարվող շրջազգեստ, քաշմիրից, փիրուզագույն

	4
	Զգեստներ   
	հատ
	1
	1
	50000
	50000
	Հաղորդավարի հագուստ: 
Տարազային ասեղնագործած զարդանախշերով անհատական կարվող շրջազգեստ, մետաքսե, մոխրագույն
	Հաղորդավարի հագուստ: 
Տարազային ասեղնագործած զարդանախշերով անհատական կարվող շրջազգեստ, մետաքսե, մոխրագույն

	5
	Բաճկոնակներ
	հատ
	20
	20
	80000
	80000
	Մոխրագույն, կարապ տեսակի գործվածքից, կրծքին՝ ձախ մասում, կարմիր գույնի թելով ասեղնագործած «ՀԱՅ ԱՍՊԵՏ» գրություն, միջին չափսի
	Մոխրագույն, կարապ տեսակի գործվածքից, կրծքին՝ ձախ մասում, կարմիր գույնի թելով ասեղնագործած «ՀԱՅ ԱՍՊԵՏ» գրություն, միջին չափսի

	6
	Բաճկոնակներ
	հատ
	20
	20
	80000
	80000
	Մոխրագույն, կարապ տեսակի գործվածքից, կրծքին՝ ձախ մասում, կարմիր գույնի թելով ասեղնագործած «ՀԱՅ ԱՍՊԵՏ» գրություն, մեծ չափսի
	Մոխրագույն, կարապ տեսակի գործվածքից, կրծքին՝ ձախ մասում, կարմիր գույնի թելով ասեղնագործած «ՀԱՅ ԱՍՊԵՏ» գրություն, մեծ չափսի

	7
	Փողկապներ
	հատ
	40
	40
	40000
	40000
	Ատլասե դասական փողկապներ, 1,2-ից 1,4 մ երկարությամբ, կապույտ, կարմիր, նարնջագույն գույների
	Ատլասե դասական փողկապներ, 1,2-ից 1,4 մ երկարությամբ, կապույտ, կարմիր, նարնջագույն գույների

	8
	Համազգեստ
	հատ
	4
	4
	100000
	100000
	Մանկական անհատական կարվող զինվորական համազգեստ կանաչ գույնի, ոսկեգույն կոճակներով, ոսկեգույն անրակներով ազգային զարդանախշերով ասեղնագործած, բաղկացած բաճկոնից, տաբատից և բերետից, կարապի կտորից, 38—ից 40 չափսերի
	Մանկական անհատական կարվող զինվորական համազգեստ կանաչ գույնի, ոսկեգույն կոճակներով, ոսկեգույն անրակներով ազգային զարդանախշերով ասեղնագործած, բաղկացած բաճկոնից, տաբատից և բերետից, կարապի կտորից, 38—ից 40 չափսերի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին կետի 4-րդ ենթակետ և ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշման 23-րդ կետի  1-ին ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	-
	-
	-
	-
	-
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	04.04.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Ֆ/Ա Սիրուշ Նազանյան
	50000
	50000
	
	
	50000
	50000

	Չափաբաժին 2
	

	1
	Ֆ/Ա Սիրուշ Նազանյան
	50000
	50000
	
	
	50000
	50000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ֆ/Ա Սիրուշ Նազանյան
	50000
	50000
	
	
	50000
	50000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ֆ/Ա Սիրուշ Նազանյան
	50000
	50000
	
	
	50000
	50000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ֆ/Ա Սիրուշ Նազանյան
	80000
	80000
	
	
	80000
	80000

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ֆ/Ա Սիրուշ Նազանյան
	80000
	80000
	
	
	80000
	80000

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ֆ/Ա Սիրուշ Նազանյան
	40000
	40000
	
	
	40000
	40000

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ֆ/Ա Սիրուշ Նազանյան
	100000
	100000
	
	
	100000
	100000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	05.04.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 
	05.04.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	06.04.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	06.04.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1-ից 7
	Ֆ/Ա Սիրուշ Նազանյան
	«ՀԱԿԲՀ-ՄԱԱՊՁԲ-18/16»
	06.04.2018թ.
	13.04.2018թ.
	չկա
	500.000
	500.000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-ից 7
	Ֆ/Ա Սիրուշ Նազանյան
	ք. Բերդ, Մաշտոցի փ. 26շ, բն. 40
	siranush1976@mail.ru
	1930040487680100
	7214720370

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
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